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RELAGAO DOS CANDIDATOS COM INSCRICOES DEFERIDAS

PROCESSO SELETIVO DOS CURSOS DE GRADUAGCAO EM MUSICA

INSCRICAO CANDIDATO CPF

190507822 AGELSON GOMES BARBOSA 063.774.194-30
190508102 ANA LETICIA VIEIRA MARANHAO SARMENTO 125.651.814-00
190507607 ANA VITORIA DO NASCIMENTO DA SILVA 125.103.364-44
190507782 BEN-HUR SOUTO SILVA 069.466.974-13
190507865 DANILO PIRES DA SILVA 099.399.054-16
190508062 ESTER NUNES 379.962.404-00
190507864 FILIPE MARINHO DE MELO KLOMFASS 134.637.814-25
190508004 GELYEL FREITAS CEZARIO 142.231.964-48
190507963 GIOVANNI LUIS DOS SANTOS MARTINS 127.373.496-30
190508084 GRACY KELLY REGIS DE OLIVEIRA 072.506.704-76
190507626 HIAN CAIC DOS SANTOS ANJOS 703.969.844-79
190507651 JOAO VICTOR BORGES DA SILVA 099.981.594-66
190507604 JONATAS CLAUDINO DA SILVEIRA 108.517.869-28
190507982 JOSE ALEX DE LIMA OLIVEIRA 123.563.124-98
190507687 JOSE CARLOS DA SILVA 421.146.244-04
190508145 JULIA ELLEN SABINO SANTOS 706.615.714-16
190507647 LARISSA BIANCA PAULINO DE ARAUJO FERREIR 086.296.374-55
190507702 MARCIO IARLEY LAURENTINO 089.895.354-50
190507642 MARCOS VINICIUS DE ANDRADE SILVA 084.847.744-81
190507684 MARIANA CRISTINA MOREIRA BULHOES 106.179.964-66
190507707 MATHEUS MOUZINHO DO NASCIMENTO 716.424.004-32
190507924 MATHEUS VIEIRA GONCALVES 703.800.444-12
190507661 MIHAELA CLAUDIA CINSTITU GOMES 710.790.264-44
190507682 ROBERLAND FERNANDES DA SILVA JUNIOR 061.708.254-56
190507771 SUZANYLIS RAMOS DE LIMA 109.590.974-65
190508006 THALYTA DANDARA FONSECA SAMPAIO 700.860.704-01
190507662 VICTOR RAMOS DE ALMEIDA 713.093.324-01
190507863 VITORIA EMANUELE LOPES LAURENTINO 072.325.794-97
190507655 WYNE TAVARES PEREIRA DE LIMA SILVA 707.627.234-24
190507705 ALEXANDRE VENANCIO DA SILVA 025.330.274-99
190508264 ALISSON DA SILVA ALMEIDA 073.815.954-94
190507608 ANA KAROLYNE WANDERLEY MONTEIRO TORRES 113.075.424-33
190507763 ANA LUCIA MARTEL NOBRE 171.404.632-04
190507843 ANDRE DE OLIVEIRA SILVA 112.654.964-98




190507965
190507689
190508126
190507653
190507762
190507867
190507882
190507643
190507666
190507964
190507623
190508270
190507652
190507691
190508146
190507664
190508268
190507742
190508182
190507783
190507766
190508222
190507667
190507768
190507706
190508042
190507660
190507650
190507665
190507606
190507628
190507803
190508144
190508043
190507942
190507764
190507925
190508165
190508003
190507769
190507609
190508262
190508022
190508143
190507765
190507962
190507686
190508203
190507624

ANDRE FELIPE DE ALMEIDA CASTRO
ARTUR SILVA SOUZA SANTOS
BRUNO JOSE DA SILVA LIMA
CAIO BRUNO MEDEIROS DE PAIVA
DANIEL DA SILVA ALCANTARA
DEMETRIUS FAUSTINO DE SOUZA SEGUNDO
EDUARDO SANTOS NASCIMENTO
ELENILZA CARNEIRO DA SILVA
GEFFE TEIXEIRA GUIMARAES
GILSON CANDEIAS DOS SANTOS JUNIOR
IVO LIMEIRA DE LIMA
JEOVAN CORDEIRO DE MORAIS
LARISSA LEITE DA SILVA
LUCAS FERREIRA DA COSTA
LUCAS NOBREGA MACENA
LUCAS VINICIUS SILVA ARAUJO
LUCIANA COSTA ALDECI DE OLIVEIRA
LUY ONAN MARTINS RIBEIRO
MARIVONE DOS SANTOS SANTANA
MARYA LAURA GOMES DA SILVA COSTA
MATHEUS HENRIQUE SOARES DE SOUZA
MIRTES MARIA SOARES DE MELO
NATAN ESTEVAO NUNES
PAULO DE TARSO GOMES CAVALCANTI
ROMULO DANTAS ALEXANDRE
ROOSEWELT HADLLER DE MENDONCA FELIX
THALES NUNES FERREIRA
THYAGO JULIO DOS SANTOS
WELLINGTON DE JESUS SOUZA
AMANDA CAMILO NASCIMENTO DE OLIVEIRA
ANSELMO MARTINS DE SOUZA JUNIOR
ARTHUR FELIPE CALDAS DE ALMEIDA
CARLOS EDUARDO RODRIGUES SIQUEIRA
DANIEL AUGUSTO LIRA VIEIRA DE MELO
DIEGO RODRIGUES VICTOR
ELISANGELA ARAUJO MEDEIROS
EVALDO FERNANDES DOS SANTOS FILHO
FELIPE LINHARES SAMPAIO
IRTON OTACILIO DA SILVA JUNIOR
JEAN MICHEL CHAVES PAIXAO
JOAO MANOEL JERONIMO DA SILVA
KHRYSTYANNO VITURINO CAVALCANTE SILVA
LEANDRO LUCAS MEIRELES BARBOZA
LUCAS SILVA GANDRA AGUIAR
MANUELA SANS GENES DA CUNHA BRANDAO
MAXWELL HENRIQUE DE SOUZA NASCIMENTO
PIETTRO BEZERRA G LINS DE ALBUQUERQUE
RANNYERE JOSE DA SILVA SOUZA
RHUANN CARLOS RIBEIRO DE OLIVEIRA CABRAL

117.408.234-86
117.439.834-50
076.566.954-43
082.451.244-86
700.661.634-47
076.112.974-06
233.137.508-93
085.417.964-00
025.051.764-77
124.736.374-07
701.456.274-62
024.591.994-57
712.211.644-14
094.847.864-05
101.164.344-81
107.235.164-13
118.398.364-66
064.645.424-27
833.521.045-49
137.006.754-29
111.910.214-67
160.590.264-00
100.206.644-19
102.440.284-35
055.957.284-00
707.814.534-88
102.064.374-98
119.220.044-64
121.838.794-75
708.442.904-24
061.800.394-02
070.877.964-61
115.028.814-03
112.897.614-50
075.346.534-52
708.719.214-05
109.662.874-01
700.351.884-80
095.211.234-51
095.268.424-13
109.939.004-45
701.391.584-05
703.551.244-67
123.908.206-11
105.272.134-62
712.952.184-88
103.984.054-09
094.484.164-31
091.130.474-69




190507610
190508267
190508163
190507862
190508162
190507688
190507646
190508083
190507659
190507645
190507656
190508266
190507926
190507603
190507605
190508002
190508005
190508123
190507690
190507902
190507966
190508082
190507649

VANIA KELLY DA SILVA
WILSON LELES COSTA DE CARVALHO
ALINY TUNICO PAULO DE SOUZA
ANDRE RIBEIRO BARROS ANTONINO NUNES
ARTHUR ESTRELA JOB E MEIRA
CARLOS LUIZ DA SILVA JUNIOR
DEYVISON MENDES DOS SANTOS
ERALDO KELVIN BRASIL DE AZEVEDO
EVERTON DAVID DE ARAUJO NASCIMENTO
GABRIEL ARAUJO CABRAL
GISELLE ALMEIDA DO O
ICARO PAULO FERREIRA DA SILVA
JOSE MATHIAS BARBOSA DA SILVA
MATEUS HENRIQUE SOARES PEREIRA
MIKAEL LOPES DA SILVA
RAFAEL GOMES PEREIRA
RENATO JACINTO DO NASCIMENTO NETO
SAMUEL HENRIQUE SILVERIO SANTOS
SUELEN MARIA DO SOCORO ARAU]JO
THAYANE MARIA DE LIMA ARAUJO
THAYSSA DE LIMA SILVA TRINDADE
THYAGO FELIPE SANTOS DA SILVA
WESLLEY HENRIQUE QUIRINO DOS SANTOS

053.428.704-29
701.033.904-05
706.130.774-90
067.658.544-28
073.531.394-63
115.109.264-96
121.900.244-55
037.351.985-03
705.560.964-01
701.577.084-97
056.607.154-19
095.874.334-75
128.289.884-14
703.218.104-06
092.942.154-07
073.496.674-18
431.301.138-27
704.353.394-51
080.313.594-74
096.571.294-00
707.628.094-93
125.209.874-05
703.275.104-04




